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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Adebayo , Bimbo

   Ali Mezouari, Mohamed

   Ayala Sánchez, Javier

   Ayuso San Gregorio, Álvaro

   Bouzizoua El Ouazizi, Yasmina

   Burtescu , Eduardo Constantín

   Cuadrado Contreras, Luz Elena

   De la Torre Alonso, Marina

   Descalzo Marchena, Brithany Alyha

   Díaz Lafuente, Gabriel

   Eke , Miracle Chimaobim

   El Bakkouri El Hajjioui, Mohamed Rida

   El Metraoui Mohamed, Nadir

   Escoto Barahona, Adrián Adonis

   Ezrouti El Allaly, Abdlhamed

   Fathi Belchkarre, Ziyad

   Ferreira Carazo, María

   Giraldo Hincapié, Valentina

   González Ávila, Adrián

   Guerra Saucedo, Lydia

   Gutiérrez Campoamor, Erik

   Hincapie Cardona, Cristian David

   Imo León, Eunice

   Jabrane , Mohamed

   Justiniano López, Ashley

   Martín Fernández, Sergio

   Martín Galisteo, Daniel

   Martínez Rodríguez, Miguel

   Muela Casanova, Abril

   Pacheco Casado, Sonia

   Palacios González, Carolina

   Pérez Ávila, Sergio

   Potes Melgar, Paula

   Potroaca , Ana Isabel

   Quinteros Cobo, Santiago

   Ramos Álvarez, Adrián

   Regalado Fundora, Noa

   Roldán Beltrán, Iván

   Sierra Paternina, Isabella Sofía

   Suero Sánchez, Lucía

   Toledo Granados, Hugo

   Traistaru , Alina Elena

****4139

****7154

****9006

****2470

****2269

****4826

****8363

****2740

****0682

****9955

****9126

****2388

****9068

****7468

****2344

****3731

****2371

****1787

****5665

****7444

****5855

****1469

****5622

****2290

****4582

****2326

****9218

****2319

****6048

****2517

****8721

****9287

****0545

****5199

****016

****5646

****707

****6116

****0532

****2531

****7390

****5410

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28035433 - CP INF-PRI POETISA CELIA VIÑAS

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28038185 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN
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4

4
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AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
69

84
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
08

:4
5:

48

Pág: 2/21 

CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Valle Llorente, Alejandro

   Villazon , Belinda Rousse

****811

****6933

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

4

5,5

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Palacios González, Carolina

   Justiniano López, Ashley

   Jabrane , Mohamed

   Bouzizoua El Ouazizi, Yasmina

   Descalzo Marchena, Brithany Alyha

   Quinteros Cobo, Santiago

   Suero Sánchez, Lucía

   Adebayo , Bimbo

   Villazon , Belinda Rousse

   Potes Melgar, Paula

   Hincapie Cardona, Cristian David

   Giraldo Hincapié, Valentina

   Ezrouti El Allaly, Abdlhamed

   Gutiérrez Campoamor, Erik

   Ali Mezouari, Mohamed

   Cuadrado Contreras, Luz Elena

   Díaz Lafuente, Gabriel

   Sierra Paternina, Isabella Sofía

   Traistaru , Alina Elena

   Imo León, Eunice

   Ramos Álvarez, Adrián

   Guerra Saucedo, Lydia

   Escoto Barahona, Adrián Adonis

   Valle Llorente, Alejandro

   Ayala Sánchez, Javier

   Martínez Rodríguez, Miguel

   Martín Fernández, Sergio

   Ferreira Carazo, María

   El Bakkouri El Hajjioui, Mohamed Rida

   Ayuso San Gregorio, Álvaro

   De la Torre Alonso, Marina

   Fathi Belchkarre, Ziyad

   Burtescu , Eduardo Constantín

   González Ávila, Adrián

   Muela Casanova, Abril

   Roldán Beltrán, Iván

   Toledo Granados, Hugo

****8721

****4582

****2290

****2269

****0682

****016

****2531

****4139

****6933

****0545

****1469

****1787

****2344

****5855

****7154

****8363

****9955

****0532

****5410

****5622

****5646

****7444

****7468

****811

****9006

****2319

****2326

****2371

****2388

****2470

****2740

****3731

****4826

****5665

****6048

****6116

****7390

28038185 - CP INF-PRI LEON FELIPE

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28035433 - CP INF-PRI POETISA CELIA VIÑAS

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

12

10

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AU 

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Eke , Miracle Chimaobim

   Pérez Ávila, Sergio

   Martín Galisteo, Daniel

   El Metraoui Mohamed, Nadir

   Potroaca , Ana Isabel

   Pacheco Casado, Sonia

   Regalado Fundora, Noa

****9126

****9287

****9218

****9068

****5199

****2517

****707

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28069728 - CP INF-PRI VICTOR JARA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

4

4

2

1,5

0

0

0

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abdo , Destine

   Agudo Román, Claudia

   Amigo Muñoz, Naiara

   Arias Sánchez, Daniela

   Bautista Cintas, Amanda Idalia

   Benites Munteanu, José Estefan

   Bernalte Navidad, Ainhoa

   Cabo García, Oscar

   Cano Gámez, Rubén

   Casillas Rocha, Rubén

   Catalán Boriesa, Víctor

   Cerdán Rosco, Candela

   Conchilla Campoy, Eder

   Cuevas Mena, Mario

   Díaz Cuéllar, Almudena

   El Yahyaoui , Wasima

   Fernández Bueno, Samuel

   Fernández Sánchez, César

   Fuentes Arriaza, Natalia

   Galera Escudero, Alma

   Gamo López, David

   García Fernández, Alicia

   García López, Alba

   García Moreno, Ainara

   García Pinilla, Raúl

   García Ruiz, Celia

   Garrido Jarabo, María

   Gay , Belinda

   Gay , Esther

   Gines Gómez, Cristina

   Gómez Pardo, Lucía

   González Aunion, Laura

   González Zhuravel, Nikolay

   Gonzalo De Paz, Ángel

   Guillén Sánchez, Elsa

   Gutiérrez Romero, Israel

   Haddaf , Safaa

****0627

****3869

****4539

****4888

****0543

****0635

****8404

****6203

****3480

****618

****8496

****5960

****2964

****8428

****2156

****8513

****2059

****3982

****3000

****4622

****6959

****9472

****9690

****4341

****5517

****6059

****0029

****7616

****7623

****7344

****4646

****3951

****6318

****6697

****4949

****3944

****6527

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062114 - CP INF-PRI PEDRO BRIMONIS

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062114 - CP INF-PRI PEDRO BRIMONIS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

4

4

0

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

2

5,5

4

4

4

4

12

4

4

4

7

4

4

5,5

4

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Hernando Díez, Daniel

   Horas Salvador, Paula

   Hueso López, Álvaro

   Huete Baños, Valeria

   Hutanu , Denisa Ioana

   Jiménez González, Alma

   Jiménez Sánchez, Hugo

   Linenko García, Elena

   Lozoya Dueñas, Nora

   Marinas Candil, Laura

   Martín Barrios, Paula

   Martín Rodríguez, Aitor

   Martínez López, Miguel

   Molina Barriga, Sebastián

   Morales León, Adrián Eloy

   Moreno Tello, Iván Joel

   Nieto Campos, César

   Obi , Ralph Kevin

   Ortega Devoz, Aitana

   Ortiz Gallego, Darío

   Palacios Rebollo, Mara

   Pin Santurde, Christian

   Pla López, Aitor

   Plaza Gómez, Alicia

   Reyes González, Iván

   Riolobos Gómez, Aitana

   Rodríguez Arroyo, Samuel

   Rodríguez Martínez, Bayron Alexander

   Rodríguez Torralbo, Miguel Ángel

   Rueda Delgado, José Luis

   San José Giménez, Estefanía

   Sánchez Blanco, Aarón

   Sánchez De la Plaza, Alberto

   Sánchez Del Oso, Mikel

   Sánchez López, Olga

   Sánchez Martín, Natalia

   Sánchez Ruiz, David

****9737

****0047

****9744

****9202

****3745

****2514

****3920

****5752

****7408

****4890

****6332

****0063

****0982

****3201

****7185

****0734

****4088

****0634

****7330

****3051

****6353

****3978

****8877

****9387

****3602

****2350

****4462

****1657

****9779

****9363

****233

****4970

****3099

****6371

****0233

****5014

****3105

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28035573 - CP INF-PRI BENITO PEREZ GALDOS

28037582 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28003535 - CP INF-PRI MARQUES DE LEGANES

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28049389 - CP INF-PRI MAESTRA TRINIDAD GARCIA

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

14

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

4

4

5

4

4

4

7

4

5,5

4

5,5

4

5,5

0

4

4

4
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ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Segovia De Lucas, Cristina

   Segovia De Lucas, María

   Sena Arévalo, Lidia

   Silva García, Paloma

   Sobrino Reyes, Aitor

   Tejeda Pablos, Abel

   Toledo Gómez, Ángela

   Tortosa Ramos, Daniel Román

   Ureña Guedas, Iratxe

   Vicente García, Adrián

   Vivancos Rodríguez, Ana María

   Bilekera Compaña, Alicia

   Cárdenas Zelaya, Miguel Ángel

   Chacón Andrés, Nerea

   Paclisan , Cristian Marian

   Sañudo Cantarero, Óscar

   Catalán Boriesa, Ángel

   González Jiménez, Sergio

   Jiménez Hernández, Irene

   Larrubia Elich, Alba

****6202

****6219

****4963

****3596

****5791

****5052

****9231

****6272

****7427

****4187

****9874

****0930

****7611

****5741

****569

****9224

****0864

****049

****570

****977

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

IES VÍA DE LA PLATA

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28069844 - IES JIMENA MENENDEZ PIDAL

28042991 - IES VICTORIA KENT

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

5,5

4

4

0

5,5

4

0

5,5

4

0
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   González Jiménez, David

   Lima Nascimento Junior, Claudio Jeovane

   Peñafiel Pérez, Tomás

   Pérez Martín, Silvia

   Vicente García, Roberto

****6225

****8136

****729

****712

****787

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28038860 - IES LA SERNA

WEST LIBERTY HIGH SCHOOL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28042048 - IES JOAQUIN ARAUJO

0

4

5,5

5,5

5,5
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Alonso Álvarez, Marta

   Alonso Montero, Carmen

   Arganda Sánchez, Alba

   Arias Ávila, Jorge

   Armada Sánchez, Sara

   Belinchón Conejo, Alejandra

   Bouchal , Chaimae

   Burcio Martín, Marisa

   Callejo Serrano, Mario

   Cámara Carreño, Sandra

   Cano Mateo, Bárbara

   Carpintero Tifa, Alba

   Carrasco Lorenzo, Iván

   Ceprián Carrasco, Sofía

   Chen Pan, Erick

   Cortes Labrador, Alejandra

   Crespo Gallego, Adrián

   Díaz Camacho, Itzíar

   Díaz Donaire, Paula

   Écija Sánchez, Sandra

   Espinosa López, Víctor

   Fernández García, Julia

   Fernández-Paniagua Hernández, Belén

   Ferrero Méndez, Lucía

   Frank Onyehara, Glory Chinaecherem

   García Arranz, Daniela

   García Barrena, Rubén

   Gómez Jiménez, Adrián

   Gómez Rumayor, Pablo

   Góngora González-Rico, Lydia

   González Bosque, Míriam

   González García, David

   González López, Roberto Carlos

   González Rodríguez, Luis

   Gracia Díaz, Naiara de

****928

****167

****4781

****278

****174

****181

****967

****286

****727

****850

****843

****3277

****238

****7055

****0940

****57

****214

****510

****162

****436

****965

****503

****503

****799

****06

****809

****03

****411

****303

****310

****737

****124

****404

****299

****689

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28063192 - CPR INF-PRI-SEC HELICON

HOWARD ACADEMY

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

4

4

10

12

14

12

5,5

12

8

10

8

4

8

10

4

12

8

10

10

4

8

5,5

8

10

12,5

13,5

9,5

4

4

10

14

10

13,5

9,5

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Guerrero Sobrino, Gonzalo

   Herrada Herencias, Alejandro

   Jiménez De Juan, Juan José

   Jorge Pulido, Lucía

   Leal Barba, Laura

   López Chamizo, Jonathan

   López Rodelgo, Lucía

   Luna Mendoza, Lucía

   Majavachi Guarita, Lara

   Martín Calvo, David

   Martínez Usero, Hugo

   Mérida Díez, Luzia Jia

   Morante Sánchez, Kevin

   Morón Giraldo, Lourdes

   Múñez Bravo, Claudia

   Nikolaeva Nikolova, Gloria

   Ortiz Porcel, Elsa

   Palencia Blanco, David

   Pérez Gómez, Laura

   Poza Pizarro, Soraya

   Pulido García, Irene

   Quesada Chicharro, Alejandro

   Raboso Pliego, Rubén

   Rodríguez Cano, Laura

   Rodríguez Mendoza, Gladys

   Rubiano González, Daniel

   Sánchez Asensi, Paula

   Sánchez Blázquez, Lucía

   Sánchez Mesa, Adrián

   Simón Fuentes, Daniel

   Villalba Ruiz, Juan Bosco

****706

****969

****536

****8767

****186

****884

****828

****294

****918

****389

****382

****5397

****329

****162

****974

****9580

****464

****406

****413

****894

****090

****560

****268

****084

****746

****958

****78

****492

****958

****617

****880

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28046315 - IES GRIÑON

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28045803 - IES HUMANES

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28023121 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAEUROPA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28003584 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28045803 - IES HUMANES

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28070871 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN PABLO II

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

IES LIBERTAD - CARRANQUE

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

8

8

15,5

9,5

2

4

10

2

12

12

4

12

8

12

14

2

10

10

12

9,5

10

8

4

0

10

8

8

13,5

8

9,5

11,5
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Abdouh-Messari Fokkais, Iman

   Aiguedomwan Iyahen, Desree Oghosasere

   Alcaide De la Plaza, Alba

   Ballesteros Hernando, Noelia

   Barbero Merino, Diego

   Bastida De la Iglesia, Naiara

   Buitrago Mouro, Pedro

   Calderón Gómez, Alba

   Cano Ocampo, Lucía

   Carramolino Quero, Adrián

   Carrera Romero, Nerea

   Castillo Martín, Jorge

   Cendrero Fernández, Alejandro

   Cortés Lopesino, Lucía

   Cubero Sánchez, Claudia

   Daza Mallo, Lucía

   De Luis Flores, Celia

   Díaz Hinojal, Manuel

   Díaz Moreno, Sergio

   Díaz-Tendero Conde, César

   Fernández Jiménez, Patricia

   Fernández Nájera, Claudia

   Flox Prado, David

   Franco Delgado, Claudia

   Galarza Cedeño, Aitana Belén

   García Bueno, Aitor

   García Caballero, Alba

   García Conde, David

   García De la Villa, Lorena

   García García, Rubén

   García Pastor, Paloma

   González Herraz, Paula

   Granado García, Araceli

   Hernández Rivas, Rocío

   Hidalgo Brunton, Mónica

****578

****893

****758

****898

****594

****642

****565

****002

****703

****527

****836

****685

****221

****829

****087

****071

****714

****155

****754

****581

****545

****429

****480

****782

****611

****775

****466

****459

****273

****751

****348

****115

****309

****610

****996

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

5,5

12

10

10

8

8

6

8

8

10

10

8

10

4

10

8

4

5,5

2

8

4

8

8

10

8

4

4

5,5

8

9,5

9,5

8

8

8

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Ipua Cruz, Isaac

   Jumela Pérez, Rubén

   López Reinoso, Adrián

   Márquez Rodríguez, Lucía

   Martín Carrón, Jorge

   Martín Gómez, Alejandro

   Meléndez Urquizo, Tatiana Lorena

   Menéndez Calero, Nerea

   Montero Jimeno, Andrea

   Montes Mansilla, Natalia

   Olmo Jiménez, Mónica

   Ortega Moreno, María

   Pavón Gutiérrez, Raúl

   Peña Sánchez, Lydia

   Pin Fernández, Abril

   Postigo Barnes, Arancha

   Rodríguez López, Natalia

   Rodríguez Pacheco, Miguel

   Romero Lozano, José

   Ron Rodríguez, Daniel

   Saball Gómez, Mario

   Sánchez Arcos, Lidia

   Sánchez Caparrós, Francisco

   Sánchez Sanz, Estela

   Saturio Vallés, Michelle

   Solance Díaz, Carmen

   Tendero Urrutia, Pablo

   Toro López, Lucía del

   Vaquero Vila, José Aitor

   Vélez Rubio, Blanca

   Zarza Parejo, Andrea

   Zhou , Hui

****938

****374

****372

****098

****396

****018

****142

****6379

****998

****509

****8730

****274

****305

****584

****8773

****518

****668

****656

****722

****92

****338

****614

****621

****664

****220

****868

****633

****461

****8342

****762

****648

****7489

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

IES LIBERTAD

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD

2

7

7

14

4

8

8

8

8

8

4

11,5

10

4

0

4

10

8

5,5

4

4

8

4

8

10

10

4

8

5,5

8

10

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   López Ontiveros, Eduardo

   Martínez Otto, Cristina

   Pereda Tifa, Miguel

   Sopeña Agudo, Javier

   Herrero López, Miguel

   Martínez Batista, Paula

   Mosqueda Velázquez, Eva

****829

****943

****003

****8224

****269

****004

****588

28058664 - IES BARRIO LORANCA

NOTTAWASAGA PINES SECONDARY SCHOOL

IES LIBERTAD

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28023030 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VILLA FONTANA

28023030 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VILLA FONTANA

4

4

2

5,5

0

10

8

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Hernando Díez, Daniel

   Fuentes Arriaza, Natalia

   García López, Alba

   Rodríguez Arroyo, Samuel

   Moreno Tello, Iván Joel

   Rodríguez Torralbo, Miguel Ángel

   Tortosa Ramos, Daniel Román

   Cuevas Mena, Mario

   Sánchez De la Plaza, Alberto

   Gay , Belinda

   Gay , Esther

   Vicente García, Adrián

   García Ruiz, Celia

   San José Giménez, Estefanía

   Catalán Boriesa, Víctor

   Pla López, Aitor

   Pin Santurde, Christian

   Abdo , Destine

   Obi , Ralph Kevin

   Gamo López, David

   Morales León, Adrián Eloy

   Bautista Cintas, Amanda Idalia

   Benites Munteanu, José Estefan

   Díaz Cuéllar, Almudena

   García Fernández, Alicia

   Garrido Jarabo, María

   Horas Salvador, Paula

   Sánchez López, Olga

   Fernández Bueno, Samuel

   Galera Escudero, Alma

   Gómez Pardo, Lucía

   Bernalte Navidad, Ainhoa

   Martínez López, Miguel

   Cabo García, Oscar

   Molina Barriga, Sebastián

   Martín Rodríguez, Aitor

   Riolobos Gómez, Aitana

   Ureña Guedas, Iratxe

****9737

****3000

****9690

****4462

****0734

****9779

****6272

****8428

****3099

****7616

****7623

****4187

****6059

****233

****8496

****8877

****3978

****0627

****0634

****6959

****7185

****0543

****0635

****2156

****9472

****0029

****0047

****0233

****2059

****4622

****4646

****8404

****0982

****6203

****3201

****0063

****2350

****7427

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28062114 - CP INF-PRI PEDRO BRIMONIS

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28003535 - CP INF-PRI MARQUES DE LEGANES

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28031233 - CP INF-PRI AULA 3

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28035573 - CP INF-PRI BENITO PEREZ GALDOS

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28037582 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

14

12

7

7

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Toledo Gómez, Ángela

   Hueso López, Álvaro

   Vivancos Rodríguez, Ana María

   García Moreno, Ainara

   Ortega Devoz, Aitana

   Lozoya Dueñas, Nora

   El Yahyaoui , Wasima

   Rodríguez Martínez, Bayron Alexander

   Haddaf , Safaa

   Gonzalo De Paz, Ángel

   Ortiz Gallego, Darío

   Sánchez Ruiz, David

   Cano Gámez, Rubén

   Silva García, Paloma

   Reyes González, Iván

   Agudo Román, Claudia

   Jiménez Sánchez, Hugo

   Gutiérrez Romero, Israel

   González Aunion, Laura

   Fernández Sánchez, César

   Nieto Campos, César

   García Pinilla, Raúl

   Linenko García, Elena

   Sobrino Reyes, Aitor

   Cerdán Rosco, Candela

   Casillas Rocha, Rubén

   Segovia De Lucas, Cristina

   Segovia De Lucas, María

   González Zhuravel, Nikolay

   Martín Barrios, Paula

   Jiménez González, Alma

   Arias Sánchez, Daniela

   Guillén Sánchez, Elsa

   Sena Arévalo, Lidia

   Sánchez Blanco, Aarón

   Sánchez Martín, Natalia

   Tejeda Pablos, Abel

****9231

****9744

****9874

****4341

****7330

****7408

****8513

****1657

****6527

****6697

****3051

****3105

****3480

****3596

****3602

****3869

****3920

****3944

****3951

****3982

****4088

****5517

****5752

****5791

****5960

****618

****6202

****6219

****6318

****6332

****2514

****4888

****4949

****4963

****4970

****5014

****5052

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28049389 - CP INF-PRI MAESTRA TRINIDAD GARCIA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Palacios Rebollo, Mara

   Hutanu , Denisa Ioana

   Gines Gómez, Cristina

   Huete Baños, Valeria

   Rueda Delgado, José Luis

   Plaza Gómez, Alicia

   Marinas Candil, Laura

   Conchilla Campoy, Eder

   Sánchez Del Oso, Mikel

   Amigo Muñoz, Naiara

   Chacón Andrés, Nerea

   Paclisan , Cristian Marian

   Bilekera Compaña, Alicia

   Cárdenas Zelaya, Miguel Ángel

   Sañudo Cantarero, Óscar

   Catalán Boriesa, Ángel

   Larrubia Elich, Alba

   González Jiménez, Sergio

   Jiménez Hernández, Irene

   Vicente García, Roberto

   Pérez Martín, Silvia

   Peñafiel Pérez, Tomás

   Lima Nascimento Junior, Claudio Jeovane

   González Jiménez, David

****6353

****3745

****7344

****9202

****9363

****9387

****4890

****2964

****6371

****4539

****5741

****569

****0930

****7611

****9224

****0864

****977

****049

****570

****787

****712

****729

****8136

****6225

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28073902 - CP INF-PRI EL TRIGAL

28062114 - CP INF-PRI PEDRO BRIMONIS

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28074131 - CPR INF-PRI-SEC ANTANES SCHOOL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28069844 - IES JIMENA MENENDEZ PIDAL

IES VÍA DE LA PLATA

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28042991 - IES VICTORIA KENT

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28042048 - IES JOAQUIN ARAUJO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

WEST LIBERTY HIGH SCHOOL

28038860 - IES LA SERNA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

4

4

4

4

4

4

4

2

0

0

5,5

4

4

0

0

5,5

4

4

0

5,5

5,5

5,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Jiménez De Juan, Juan José

   Múñez Bravo, Claudia

   Armada Sánchez, Sara

   González Bosque, Míriam

   González López, Roberto Carlos

   Sánchez Blázquez, Lucía

   García Arranz, Daniela

   Frank Onyehara, Glory Chinaecherem

   Morón Giraldo, Lourdes

   Mérida Díez, Luzia Jia

   Cortes Labrador, Alejandra

   Majavachi Guarita, Lara

   Pérez Gómez, Laura

   Arias Ávila, Jorge

   Belinchón Conejo, Alejandra

   Martín Calvo, David

   Burcio Martín, Marisa

   Villalba Ruiz, Juan Bosco

   López Rodelgo, Lucía

   Palencia Blanco, David

   Díaz Camacho, Itzíar

   Rodríguez Mendoza, Gladys

   Arganda Sánchez, Alba

   González García, David

   Díaz Donaire, Paula

   Góngora González-Rico, Lydia

   Ortiz Porcel, Elsa

   Pulido García, Irene

   Ferrero Méndez, Lucía

   Cámara Carreño, Sandra

   Ceprián Carrasco, Sofía

   González Rodríguez, Luis

   Jorge Pulido, Lucía

   García Barrena, Rubén

   Simón Fuentes, Daniel

   Poza Pizarro, Soraya

   Callejo Serrano, Mario

****536

****974

****174

****737

****404

****492

****809

****06

****162

****5397

****57

****918

****413

****278

****181

****389

****286

****880

****828

****406

****510

****746

****4781

****124

****162

****310

****464

****090

****799

****850

****7055

****299

****8767

****03

****617

****894

****727

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28003584 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28023121 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAEUROPA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28063192 - CPR INF-PRI-SEC HELICON

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28070871 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN PABLO II

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

15,5

14

14

14

13,5

13,5

13,5

12,5

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Espinosa López, Víctor

   Herrada Herencias, Alejandro

   Morante Sánchez, Kevin

   Fernández-Paniagua Hernández, Belén

   Crespo Gallego, Adrián

   Carrasco Lorenzo, Iván

   Rubiano González, Daniel

   Gracia Díaz, Naiara de

   Sánchez Asensi, Paula

   Sánchez Mesa, Adrián

   Quesada Chicharro, Alejandro

   Guerrero Sobrino, Gonzalo

   Cano Mateo, Bárbara

   Fernández García, Julia

   Bouchal , Chaimae

   Martínez Usero, Hugo

   López Chamizo, Jonathan

   Raboso Pliego, Rubén

   Gómez Jiménez, Adrián

   Écija Sánchez, Sandra

   Alonso Montero, Carmen

   Gómez Rumayor, Pablo

   Alonso Álvarez, Marta

   Chen Pan, Erick

   Carpintero Tifa, Alba

   Luna Mendoza, Lucía

   Nikolaeva Nikolova, Gloria

   Leal Barba, Laura

   Rodríguez Cano, Laura

****965

****969

****329

****503

****214

****238

****958

****689

****78

****958

****560

****706

****843

****503

****967

****382

****884

****268

****411

****436

****167

****303

****928

****0940

****3277

****294

****9580

****186

****084

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO

28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

HOWARD ACADEMY

28045803 - IES HUMANES

28045803 - IES HUMANES

28046315 - IES GRIÑON

IES LIBERTAD - CARRANQUE

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Márquez Rodríguez, Lucía

   Aiguedomwan Iyahen, Desree Oghosasere

   Ortega Moreno, María

   Alcaide De la Plaza, Alba

   Rodríguez López, Natalia

   Saturio Vallés, Michelle

   Pavón Gutiérrez, Raúl

   Cendrero Fernández, Alejandro

   Cubero Sánchez, Claudia

   Solance Díaz, Carmen

   Carramolino Quero, Adrián

   Zarza Parejo, Andrea

   Franco Delgado, Claudia

   Carrera Romero, Nerea

   Ballesteros Hernando, Noelia

   García Pastor, Paloma

   García García, Rubén

   Vélez Rubio, Blanca

   Meléndez Urquizo, Tatiana Lorena

   Galarza Cedeño, Aitana Belén

   Cano Ocampo, Lucía

   Díaz-Tendero Conde, César

   Bastida De la Iglesia, Naiara

   Fernández Nájera, Claudia

   Barbero Merino, Diego

   Castillo Martín, Jorge

   Flox Prado, David

   Sánchez Sanz, Estela

   González Herraz, Paula

   Calderón Gómez, Alba

   Daza Mallo, Lucía

   Granado García, Araceli

   Sánchez Arcos, Lidia

   Rodríguez Pacheco, Miguel

   Martín Gómez, Alejandro

   Montes Mansilla, Natalia

   Montero Jimeno, Andrea

****098

****893

****274

****758

****668

****220

****305

****221

****087

****868

****527

****648

****782

****836

****898

****348

****751

****762

****142

****611

****703

****581

****642

****429

****594

****685

****480

****664

****115

****002

****071

****309

****614

****656

****018

****509

****998

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28043193 - CPR INF-PRI-SEC KHALIL GIBRAN

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

14

12

11,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9,5

9,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   García De la Villa, Lorena

   Menéndez Calero, Nerea

   Toro López, Lucía del

   Hernández Rivas, Rocío

   Jumela Pérez, Rubén

   López Reinoso, Adrián

   Buitrago Mouro, Pedro

   García Conde, David

   Vaquero Vila, José Aitor

   Díaz Hinojal, Manuel

   Romero Lozano, José

   Abdouh-Messari Fokkais, Iman

   Saball Gómez, Mario

   Zhou , Hui

   García Caballero, Alba

   Tendero Urrutia, Pablo

   Hidalgo Brunton, Mónica

   Fernández Jiménez, Patricia

   Ron Rodríguez, Daniel

   De Luis Flores, Celia

   Olmo Jiménez, Mónica

   Martín Carrón, Jorge

   Postigo Barnes, Arancha

   Peña Sánchez, Lydia

   García Bueno, Aitor

   Cortés Lopesino, Lucía

   Sánchez Caparrós, Francisco

   Ipua Cruz, Isaac

   Díaz Moreno, Sergio

   Pin Fernández, Abril

****273

****6379

****461

****610

****374

****372

****565

****459

****8342

****155

****722

****578

****338

****7489

****466

****633

****996

****545

****92

****714

****8730

****396

****518

****584

****775

****829

****621

****938

****754

****8773

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28038598 - CPR INF-PRI-SEC ALTAMIRA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

IES LIBERTAD

8

8

8

8

7

7

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Sopeña Agudo, Javier

   López Ontiveros, Eduardo

   Martínez Otto, Cristina

   Pereda Tifa, Miguel

   Martínez Batista, Paula

   Mosqueda Velázquez, Eva

   Herrero López, Miguel

****8224

****829

****943

****003

****004

****588

****269

IES LIBERTAD

28058664 - IES BARRIO LORANCA

NOTTAWASAGA PINES SECONDARY SCHOOL

28023030 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VILLA FONTANA

28023030 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VILLA FONTANA

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

5,5

4

4

2

10

8

0

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


